### S.Ow.No.853/Admission Circular/2025-26, Dated: - 30<sup>th</sup> September 2025



#### **Continue Your Child's Educational Excellence with us!**

Dear Parents,

Jai Hind and Happy Navratri!

At Freedom Valley School, we take pride in nurturing young minds and transforming them into confident, independent learners prepared to embrace the future. Guided by our motto "Dedicated to Excellence" and our theme "Rise with Knowledge – Fly with Confidence," we are committed to providing a holistic educational experience that empowers every child to grow both academically and personally. We are delighted to extend an exclusive admission opportunity to the parents for Class 1 admissions (Academic Year 2026–27).

### Why Choose Freedom Valley School?

**CBSE-Affiliated** 

**AC Classrooms** 

Big Play Ground

Recognized among Gujarat's Top Academic Schools (by IIRF & other leading organizations)

Qualified, Experienced, and Caring Faculty

Innovative & Student-Centric Learning Approaches

Proven Academic Excellence

Comprehensive Development Programs balancing academics, creativity, and confidence

Admissions Open: 29 September 2025, Exclusively for Freedom Valley School Senior KG students

Early Bird Offer: Confirm admission on or before 16th October 2025 to avail 20% waiver on tuition (education) fees.

Admissions confirmed after 16th October 2025 will receive **10% waiver on tuition (education) fees**, subject to seat availability.

Seats are limited – admissions on a first come, first serve basis!

We warmly invite you to schedule a school visit and meet our experienced coordinators. This will give you an opportunity to experience our learning environment and discuss your child's bright future with us.

Visit / Contact Us:

You can visit school & collect admission Form & pay Registration Fees to confirm your seat.

Phone: 02622 222 000 | Mobile: 73590 47711

Website: www.freedomvalleyschool.org

Let your child take the first confident step into a future of knowledge, growth, and excellence – only at Freedom Valley School!

Regards,

Freedom Valley School, Umrakh-Bardoli

अपने बच्चे की शैक्षणिक उत्कृष्टता को हमारे साथ जारी रखें!

केवल किंडर ड्रीम प्रीस्कूल के विद्यार्थियों के लिए विशेष अवसर!

प्रिय अभिभावकों,

जय हिंद एवं शुभ नवरात्रि!

फ्रीडम वैली स्कूल में हम नन्हे-मुन्ने मस्तिष्कों को आत्मविश्वासी और आत्मनिर्भर शिक्षार्थी के रूप में विकसित करने पर गर्व महसूस करते हैं, जो भविष्य की चुनौतियों को स्वीकार करने के लिए तैयार हों।

हमारे सूत्र वाक्य "**उत्कृष्टता के लिए समर्पित**" और विषय "**ज्ञान के साथ उठो – आत्मविश्वास के साथ उड़ो**" के मार्गदर्शन में, हम हर बच्चे को अकादिमक और व्यक्तिगत रूप से सशक्त बनाने के लिए एक समग्र शैक्षणिक अनुभव प्रदान करने के लिए प्रतिबद्ध हैं।

हमें यह बताते हुए अत्यंत हर्ष हो रहा है कि हम **फ्रीडम वैली स्कूल** के **सीनियर केजी** विद्यार्थियों के अभिभावकों के लिए **कक्षा 1** (**शैक्षणिक सत्र 2026–27**) में प्रवेश हेतु एक विशेष अवसर प्रस्तुत कर रहे हैं।

# फ्रीडम वैली स्कूल क्यों चुनें?

- > सीबीएसई से संबद्ध विद्यालय
- 🕨 एयर-कंडीशन्ड कक्षाएं
- > विशाल खेल मैदान
- > गुजरात के शीर्ष शैक्षणिक विद्यालयों में मान्यता प्राप्त (IIRF एवं अन्य प्रमुख संस्थाओं द्वारा)
- > योग्य, अनुभवी और संवेदनशील शिक्षकगण
- 🗲 नवोन्मेषी एवं छात्र-केंद्रित शिक्षण पद्धतियाँ
- सिद्ध शैक्षणिक उत्कृष्टता
- 🗲 संतुलित सर्वांगीण विकास कार्यक्रम शिक्षा, रचनात्मकता और आत्मविश्वास के साथ

प्रवेश प्रारंभ: 29 सितंबर 2025

फ्रीडम वैली स्कूल सीनियर केजी के छात्रों के लिए विशेष रूप से आरक्षित

🛱 अर्ली बर्ड ऑफर:

16 अक्टूबर 2025 या उससे पहले प्रवेश की पृष्टि करने पर शिक्षा शुल्क में 20% की छूट।

16 अक्टूबर 2025 के बाद प्रवेश की पुष्टि करने पर, सीट की उपलब्धता के आधार पर 10% की छूट प्रदान की जाएगी।

सीटें सीमित हैं – प्रवेश पहले आओ, पहले पाओ के आधार पर किए जाएंगे!

हम आपको सादर आमंत्रित करते हैं कि आप विद्यालय का दौरा करें और हमारे अनुभवी समन्वयकों से मिलें। यह आपके लिए हमारे शैक्षणिक वातावरण को समझने और अपने बच्चे के उज्ज्वल भविष्य पर चर्चा करने का एक सुनहरा अवसर होगा।

# संपर्क करें या पधारें:

आप स्कूल आकर प्रवेश फ़ॉर्म प्राप्त करे और अपना स्थान सुनिश्चित करने के लिए रजिस्ट्रेशन फीस जमा कर सकते है

- 🥕 फ्रीडम वैली स्कूल, बारडोली –मोता रोड, उमराख, बारडोली
- **६** फोन: 02622 222 000 | 🖫 मोबाइल: 73590 47711
- **⊕ वेबसाइट:** www.freedomvalleyschool.org

अपने बच्चे को ज्ञान, विकास और उत्कृष्टता की ओर आत्मविश्वास से भरा पहला कदम उठाने दें – केवल फ्रीडम वैली स्कूल में!

सादर,

फ्रीडम वैली स्कूल, उमराख—बारडोली